

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (648991) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 788,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			788,886,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			788,886,000	
5252.AEA	Koordinasi[Base Line]	10.0 kegiatan		289,616,000	

5252.AEA.001	Lokasi : KOTA SERANG Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi Pemasarakatan di Wilayah	10.0 kegiatan		289,616,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			35,605,000	U
A	<i>Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI</i>			35,605,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			8,165,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,190,000	1,190,000	
	- Pencetakan/Spanduk	1.0 PKT	1,725,000	1,725,000	
	- seminar kit [35 org x 1 keg]	35.0 pkt	150,000	5,250,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			3,465,000	RM
	- Paket Penanganan Covid-19	1.0 paket	3,465,000	3,465,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	RM
	- Honor Narasumber (Polda, BNNP, Kejati, Ketua PT, Pemprov) [5 Org x 2 Jam x 1 keg]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			1,500,000	RM
	- Transport Dalam Kota [10 Org x 1 kali x 1 Keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			13,475,000	RM
	- Uang Harian Fullday Peserta [35 Org x 1 Hari x 1 Keg]	35.0 OH	85,000	2,975,000	
	- Fullday Meeting [35 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	35.0 OK	300,000	10,500,000	
052	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			47,515,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			47,515,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			10,495,000	RM
	- Kudapan Rapat Panitia [25 Org x 1 Kali x 1 Keg]	25.0 OK	19,000	475,000	
	- Spanduk / Banner	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	80,000	2,400,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,620,000	3,620,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			2,970,000	RM
	- paket penanganan dan pencegahan covid	1.0 OK	2,970,000	2,970,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	RM
	- Honor Narasumber (Polda, BNNP, Kejati, Ketua PT, FKPT) [5 orang x 2 jam x 1 kali]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (648991) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 788,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Dalam Kota [10 Org x 1 Kali x 1 Keg]	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) > NARASUMBER - Transport Narsum Unit Pusat [3 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Biaya Penginapan Unit Pusat [3 Org x 1 Hari x 1 Keg] > PESERTA - Transport Peserta [30 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian Fullboard [30 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Fullday Peserta [30 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OK 3.0 OH 30.0 OK 30.0 OH 30.0 OH	500,000 2,000,000 150,000 85,000 300,000	7,500,000 1,500,000 6,000,000 16,050,000 4,500,000 2,550,000 9,000,000	RM
053	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			92,000,000	U
A	<i>Koordinasi Teknis Pemasarakatan</i>			92,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 50 Keg] - Biaya Penginapan [2 Org x 1 Hari x 6 Keg] - Transport/Uang Representasi [2 Org x 2 Kali x 50 Keg]	200.0 OH 12.0 OH 200.0 OK	250,000 1,000,000 150,000	50,000,000 12,000,000 30,000,000	RM
054	Pameran Hasil Karya Narapidana			23,246,000	U
A	<i>Pameran Hasil Karya Narapidana</i>			23,246,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Spanduk Kegiatan	2.0 Buah	600,000	1,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Pengiriman Barang Pameran	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang) - Sewa Stand Pameran	1.0 PKT	14,946,000	14,946,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Uang Harian Petugas [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transport [3 Org x 1 Kali x 1 Keg]	6.0 OH 3.0 OK	250,000 200,000	1,500,000 600,000	RM
055	Monitoring dan Evaluasi			91,250,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			91,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Uang Harian Petugas [5 Org x 1 Hari x 35 Keg] - Transport [5 Org x 1 hari x 35 Keg]	175.0 OH 175.0 OK	250,000 200,000	43,750,000 35,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (648991) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 788,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transpot Lokal [5 Org x 1 Kali x 10 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	RM
5252.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	68.0 orang		283,030,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	68.0 orang		283,030,000	U
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			201,750,000	
A	<i>SOSIALISASI TEKNIS PEMASYARAKATAN</i>			148,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Kudapan Kegiatan [50 Org x 2 Kali x 2 Keg] - Makan Kegiatan [50 orang x 1 kali] - Seminar Kit - ATK - banner	4.0 PKT 200.0 OK 100.0 OK 138.0 OK 4.0 PKT 2.0 pkt	945,000 19,000 54,000 160,000 2,250,000 1,000,000	3,780,000 3,800,000 5,400,000 22,080,000 9,000,000 2,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang) - paket penanganan covid 19	4.0 PKT	4,950,000	19,800,000 19,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Honor Narasumber Luar Instansi (Polda, BNNP, Kejati, Ketua PT, FKPT, BIN dll) [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > NARASUMBER - Biaya Penginapan [1 Org x 1 Hari x 2 Keg] - uang harian narasumber unit pusat [1 org x 1 hari x 6 keg] - Transport Narasumber Unit Pusat [1 Org x 1 Kali x 4 Keg] > PESERTA LUAR KOTA - Uang Harian [30 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta Luar Kota [24 Org x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 OH 6.0 OH 4.0 OK 60.0 OH 48.0 OK	1,000,000 370,000 380,000 85,000 250,000	5,740,000 2,000,000 2,220,000 1,520,000 17,100,000 5,100,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Peserta Dalam Kota [6 Org x 1 Kali x 2 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Fullboard meeting (70 org x 1 hr) [70 org x 1 hr] - Uang harian peserta [60 org x 1 hr]	70.0 Oh 60.0 OK	700,000 85,000	54,100,000 49,000,000 5,100,000	RM
B	<i>Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas PAS</i>			53,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Spanduk dan Banner	1.0 pkt	400,000	400,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (648991) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 788,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			42,200,000	RM
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM [48 ORANG x 1 KEG]	48.0 OK	820,000	39,360,000	
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM PIMTI	2.0 OK	1,420,000	2,840,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			4,950,000	RM
	- paket penanganan dan pencegahan covid 19 [0 orang x 0 keg]	1.0 pkt	4,950,000	4,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	RM
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [50 Org x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	120,000	6,000,000	
052	Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi			81,280,000	U
A	<i>Unit Layanan Pemasyarakatan di Wilayah</i>			<i>26,980,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			8,830,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Banner/Spanduk [1 Pcs x 6 Keg]	6.0 PKT	600,000	3,600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,230,000	2,230,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			15,900,000	RM
	- Transport Petugas [3 Org x 1 Kali x 6 Keg]	18.0 OK	250,000	4,500,000	
	- Uang Harian Petugas [3 Org x 1 Hari x 6 Keg]	18.0 OH	300,000	5,400,000	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hari x 3 Keg]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			2,250,000	RM
	- Transport Petugas [3 Org x 1 Kali x 5 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
B	<i>Penyuluhan Gerakan Anti Korupsi</i>			<i>54,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			25,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Banner/Spanduk	2.0 PKT	600,000	1,200,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Seminar Kit [50 orang x 1 keg]	50.0 OK	160,000	8,000,000	
	- Makan Kegiatan [50 orang x 1 kali x 1 keg]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Kudapan Kegiatan [50 orang x 2 kali x 4 keg]	400.0 OK	19,000	7,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			4,950,000	RM
	- paket penanganan dan pencegahan covid 19	1.0 pkt	4,950,000	4,950,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			3,600,000	RM
	Honor Narasumber Luar Instansi (KPK, Lemhanas, BPIP, MUI , Akademisi, Organisasi Penggiat Anti Korupsi) [2 orang x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (648991) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 788,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) > NARASUMBER - Biaya Penginapan [2 orang x 1 hari x 1 keg] - Transpot Narasumber [2 orang x 1 kali x 1 keg] - Uang Harian Narasumber Unit Pusat [2 orang x 1 hari x 1 keg] > PESERTA LUAR KOTA - Uang Harian [50 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Transpot Peserta Luar Kota [35 orang x 1 kali x 1 keg]			18,500,000	RM
				5,500,000	
		2.0 OH	2,000,000	4,000,000	
		2.0 OK	380,000	760,000	
		2.0 OH	370,000	740,000	
				13,000,000	
		50.0 OH	85,000	4,250,000	
		35.0 OK	250,000	8,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transpot Peserta Dalam Kota [15 orang x 1 kali x 1 keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		216,240,000	
5252.BHB.001	Lokasi : KOTA SERANG Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		216,240,000	
051	Pengendalian UPT Pemasyarakatan			137,000,000	U
A	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			137,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - ATK - Bahan Pelaksana Kegiatan	1.0 PKT 1.0 PKT	3,000,000 5,000,000	8,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Petugas [20 Org x 1 Kali x 13 Keg] - Uang Harian Petugas [20 Org x 1 Hari x 13 Keg]	260.0 OK 260.0 OH	150,000 300,000	117,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	150,000	12,000,000	RM
052	Pemindahan WBP			42,680,000	U
A	<i>Pemindahan WBP</i>			42,680,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 PKT	42,680,000	42,680,000	RM
053	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			36,560,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			36,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Kudapan [30 Org x 1 Kali x 4 Keg] - Spanduk Kegiatan [4 Paket x 1 Keg] - konsumsi makan [30 org x 1 kali x 2 keg] - ATK	120.0 OK 4.0 KGT 60.0 OK 2.0 PKT	19,000 615,000 54,000 1,000,000	9,980,000	RM
				2,280,000	
				2,460,000	
				3,240,000	
				2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (648991) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM
ALOKASI Rp. 788,886,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			6,000,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan /Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [5 Org x 1 Kali x 4 Keg]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang)			11,880,000	RM
	- paket penanganan covid 19	2.0 pkt	5,940,000	11,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			2,600,000	RM
	- Honor Ketua Majelis Kode Etik [1 orang x 2 keg x 0 0]	2.0 OJ	400,000	800,000	
	- Honor Anggota Majelis Kode Etik [3 org x 2 keg]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			4,000,000	RM
	- uang harian petugas [4 org x 1 hari x 2 keg]	8.0 OK	350,000	2,800,000	
	- transport petugas [4 org x 1 hari x 2 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			2,100,000	RM
	- transport petugas [7 org x 1 hr x 2 keg]	14.0 OK	150,000	2,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KOTA SERANG, 11 Agustus 2023

TEJO HARWANTO
 NIP 196603291990031001